
 برای کاهش تنش میان 
ایران و اسرائیل تلاش می کنیم

لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا روز دوشنبه و در جمع 
خبرنگاران درباره واکنش نظامی احتمالی اسرائیل به 
عملیات »وعده صادق ۲« از سوی ایران، اشاره کرد: 
»گفتن اینکه حمله اسرائیل به ایران، دقیقاً به چه شکل 
خواهد بود، دشوار است.«  روزنامه گاردین گزارش داد 
که آستین در این باره گفت: »ما هر کاری که بتوانیم 
برای کاهش تنش ها انجام می دهیم و امیدواریم بتوانیم 
هر دو طرف را ترغیب به تنش زدایی کنیم. بنابراین، 
باید دید چه می شود.«  با این حال، آستین گفت که 
ارتش آمریکا سامانه ضدموشکی تاد را به سرزمین های 
اشغالی فرستاده و آن ها اکنون در محل خود قرار 
دارند. وی از بیان عملیاتی بودن آن خودداری کرد، اما 
افزود: »ما این توانایی را داریم که خیلی سریع آن را به 

بهره برداری برسانیم.«

برنامه سفر پزشکیان به روسیه
مهدی سنایی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: رئیس جمهور یکم تا سوم 
آبان در شانزدهمین اجلاس سران بریکس در کازان 
مرکز جمهوری تاتارستان روسیه شرکت می کند.  طی 
دو روز اجلاس اصلی بریکس با موضوع »تقویت 
چندجانبه گرایی« با حضور اعضا و اجلاس بریکس-
پلاس با حضور اعضا و حدود ۳۰ کشور و سازمان دیگر 
با عنوان »بریکس و جنوب جهانی« برگزار می شود.  
دکتر پزشکیان در نشست های مختلف بریکس، سه 
سخنرانی ارائه می کند و با رؤسای روسیه، چین، هند، 
مصر و دیگر کشورها با هدف توسعه روابط فیمابین 

ملاقات دوجانبه خواهد داشت.
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 سیاست اروپا 
آزار دادن مردم ایران است

اسماعیل بقایی هامانه، سخنگوی وزارت خارجه 
ایران، در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران 
درباره تحریم های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران 
گفت: »تردیدی نداریم که سیاست اتحادیه اروپا آزار 
دادن مردم ایران است. تحریم هوایپمایی غیرنظامی 
و یک خط هوایی که سال هاست که شناخته شده و 
به پایتخت های اروپایی رفت وآمد داشته است، هیچ 
توجیهی ندارد جز اینکه بخواهید مردمی را از حقوق 
بنیادین خود برای رفت وآمد آسان و روان به مقاصد 
خود محروم کنید.«  او با اشاره قطعنامه اخیر نشست 
مشترک سران شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه 
اروپا و ادعاهای مطرح شده در آن علیه جزایر سه گانه 
ایران و با بیان اینکه »این یکی از نمونه های اخیر عدم 
آمادگی آن ها در این ارتباط است«، گفت: »به نظر 
می رسد که اروپایی ها در شرایطی نیستند که به نگاه 
ایران پاسخ مثبت دهند و امیدوارم که در این رویکرد 
خود تجدیدنظر کنند.«  بقایی با اشاره به رایزنی 
ایران با سه کشور اروپایی در جریان سفر عراقچی 
به نیویورک گفت: »ایران همیشه برای گفت وگو 
پیش قدم بوده و پیش شرطی نداشته ایم و فکر می کنم 
کماکان موضع ما این است که با کشورها براساس 
احترام متقابل و حفظ منافع رایزنی و گفت وگو کنیم.«  
بقایی در مورد تغییر احتمالی در دکترین هسته ای 
ایران گفت: »سلاح های کشتار جمعی در دکترین 
دفاعی ما جایی ندارد و این سیاست ما مستظهر به 
فتوای مقام معظم رهبری است و فکر می کنم این 
مباحث رسانه ای در سیاست ما در ارتباط با موضوع 

سلاح های کشتار جمعی اثری ندارد.«
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در تلاش برای اینکه خودش خلأ را پر کند شکست خورد 
)مانند آنچه در عراق رخ داد یا در مواقعی در افغانستان(، 
نتیجه این شد که آمریکایی ها خودشان به هدف نیروهای 
محلی و کشورهای همسایه ای که می خواستند در مقابل 
مداخله خارجی مقاومت کنند، تبدیل شدند. نتیجه این 
وقایع این بود که آمریکا مجبور به قربانی کردن هزاران جان 
و هزینه کردن هزاران میلیارد دلار شد و باز هم نتوانست 
ثبات ایجاد کند. خلأ امنیتی ناشی از تغییر نظام نه تنها 
باعث منازعه قدرت در داخل کشور می شود، بلکه بدون 
استثنا باعث ایجاد رقابت بی رحمانه میان رقیبان منطقه ای 
هم می شود. وقتی دولت ها سقوط می کنند )یا به نظر 
می رسد که در حال سقوط هستند( قدرت های منطقه ای و 
حتی جهانی به سرعت با پول و سلاح و حتی گاهی دخالت 
مستقیم نظامی تلاش می کنند گروه های نیابتی خودشان را 
به قدرت برسانند و آن کشور را به دایره نفوذ خود وارد کنند. 
آنچه کاندولیزا رایس، وزیر خارجه وقت آمریکا گفته بود که 
تلاش آمریکا برای »رسیدن به ثبات به قیمت دموکراسی« در 
خاورمیانه باعث شد واشنگتن به هیچ یک نرسد، قابل تعمیم 
به دیگر نقاط هم هست. اما این معادله یک نتیجه دیگر هم 
دارد، دنبال کردن دموکراسی به قیمت ثبات هم به هیچ  جا 

نمی رسد، اما هزینه ای به مراتب بیشتر خواهد داشت.
آمریکایی ها دوست دارند اینگونه باور داشته باشند که 
مداخله های خارجی شان خیرخواهانه و بی خطر است و 
مورد قدرشناسی قرار می گیرد. اما واقعیت این بود که حتی 
زمانی که آمریکایی ها رژیم های نامحبوب را هم سرنگون 
می کردند، از آنها به عنوان رهایی بخش استقبال نمی شد. 
تردیدی نیست که حتی مداخله های خیرخواهانه در 
خاورمیانه هم غالباً با مقاومت خشونت آمیز مواجه می شود. 
بعد از کودتای ۱۳۳۲ در ایران، نفرت از آمریکا به دلیل قدرت 
بخشیدن به دیکتاتوری شاه به ضدآمریکایی گری فراگیری 
دامن زد که تا همین امروز هم ادامه پیدا کرده است. در 
افغانستان که افکار عمومی به شدت نسبت به خارجی ها 
بدبین هستند، حامد کرزی، رهبری مورد علاقه واشنگتن 
بعد از اشغال افغانستان در سال ۲۰۰۱، همچنان به عنوان 
فردی شناخته می شود که با حمایت خارجی ها در قدرت 
گمارده شد. تا همین امروز هم همچنان بیرون ریختن 
اشغال گران آمریکایی از افغانستان، شعار محوری گروه 
طالبان است. مشهورترین شعار در این زمینه شعار دیک 
چنی، معاون وقت رئیس جمهور آمریکا بود که پیش بینی 
کرد نیروهای آمریکایی به عنوان »نیروهای رهایی بخش« 
در عراق مورد استقبال قرار می گیرند، شعاری که به صورت 
گسترده ای خلاف آن ثابت شد و سال های سال شورش 

خونبار ضدآمریکایی عراق را فراگرفت.
حتی رهبرانی که ایالات متحده به عنوان دوست در 
برخی از کشورها منصوب کرد، همیشه مطابق میل آمریکا 
رفتار نکردند. در هر صورت این افراد هم نگران منافع 
محلی خودشان بودند و غالباً برای تقویت مشروعیت شان 
مجبور بودند در مقابل قدرت های خارجی قد علم کنند. 
در بسیاری مواقع این افراد با علم به اینکه آمریکا گزینه ای 
جز ادامه حمایت از آنها ندارد، در خصوص مسائل داخلی 
و بین المللی سرپیچی می کردند. بسیاری از بازیگران 
منطقه ای و بین المللی به جای اینکه تاثیر مثبت روی 
این رهبران داشته باشند و به ایالات متحده کمک کنند 
تا بر چالش ها فائق بیایند، درست خلاف این رویه عمل 
می کردند. برای دهه ها پاکستان کمک کرد تا تلاش های 
آمریکا برای ایجاد ثبات در افغانستان با مشکل مواجه شود. 
ایران با حمایت از گروه های خشن شیعه، تلاش های آمریکا 
را در عراق با مانع مواجه کرد. لیبی با دخالت قدرت های 
خارجی رقیب که از گروه های نیابتی رقیب حمایت 
می کردند، از هم فروپاشید. روسیه و ایران، نگران از اینکه 
آمریکا روزگاری تلاش کند ایده تغییر رژیم را در تهران یا 
مسکو تکرار کند، عزم خودشان را برای ایجاد مانع در مقابل 
تغییر نظام تحت حمایت آمریکا در سوریه جزم کردند و 
هر تشدید تنشی را از سوی آمریکا با تشدید متقابل پاسخ 
دادند. این مانع تراشان منطقه ای غالباً موفق می شدند 
چراکه اثرگذاری منطقه ای بیشتری داشتند و البته منافع 
آنها هم نسبت به منافع آمریکا بیشتر بود و نباید فراموش 
کرد که ایجاد هرج و مرج نسبت به اجتناب از آن ساده تر 

است.
تازه ترین مداخله های آمریکا در خاورمیانه با هدف 
جایگزینی رژیم های خودکامه با دولت های دموکراتیک انجام 
شده است. اما حتی اگر این اقدام ها هم به نوعی بتوانند 
چالش های مترتب بر خلأهای امنیتی، مقاومت عمومی 
و گروه های نیابتی غیرقابل اعتماد را دور بزنند، باز هم 
بعید است که بتوانند تخم دموکراسی های جدید را بکارند. 
اگرچه هیچ دستورالعمل مشخص و از پیش تعیین شده ای 
برای توسعه دموکراسی وجود ندارد، اما پژوهش های 
گسترده دانشگاهی نشان می دهد که عناصر بنیادین 
توسعه دموکراسی شامل حدی از توسعه اقتصادی، وجود 
میزان قابل توجهی از همگنی نژادی، سیاسی و فرهنگی 
)دست کم وجود یک روایت مشترک ملی( و وجود زمینه های 
هنجارها، عملکردها و نهادهای دموکراتیک است. متاسفانه 
دولت های خاورمیانه معاصر چنین ویژگی هایی ندارند. 
معنی اش این نیست که دموکراسی در این منطقه غیرممکن 
است یا اینکه آرمان آمریکا نباید ترویج دموکراسی باشد. 
اما معنایش این است که دنبال کردن سیاست تغییر نظام 

دیپلماتها

در خاورمیانه با این امید که چنین اقدامی باعث توسعه 
دموکراسی شود، افراطی ترین شکل از رویابافی است.

یاد گرفتن از راه سخت �
تمایل فوق العاده عمیق آمریکایی ها به حل مشکلات 
در خاورمیانه خیلی هم قابل احترام است، اما در عین 
حال می تواند خطرناک هم باشد. واقعیت سخت که پس 
از دهه ها تجربه دردناک در منطقه به دست آمده است، این 
است که برخی از مشکلات را نمی توان کاملًا حل کرد و 
تلاش برای حل آنها گاهی اوضاع را بدتر می کند. بخشی 
از مشکل این است که سیاستگذاران آمریکایی، خیلی 
اوقات درک عمیقی از کشورهای مورد نظر ندارند. این 
موضوع باعث می شود که مقام های آمریکایی به راحتی به 
ابزار تامین منافع گروه های خاص در این کشورها تبدیل 
شوند. شاید مشهورترین مثال این مشکل احمد چلبی، 
سیاستمدار تبعیدی عراقی بود که کمک کرد تا مقام های 
ارشد دولت جورج دبلیو بوش قانع شوند عراق سلاح های 
کشتارجمعی در اختیار دارد و نیروهای آمریکایی به عنوان 
نیروی رهایی بخش در عراق مورد استقبال قرار می گیرند. 
چندین سال پس از اشغال عراق توسط آمریکا، مقام های 
عراقی احمد چلبی را به اتهام جعل اسناد و اتهام تلاش برای 
پیشبرد منافع ایران در عراق بازداشت کردند. همین سناریو 
در لیبی، سوریه و مناطق دیگر هم تکرار شد. در همه این 
موارد تبعیدی های خوش طینت به آمریکایی ها و دیگران 
آن چیزی را گفتند که برای جلب حمایت قدرتمندترین 
کشورها در جهان تمایل به شنیدنش وجود داشت. در 
همه این موارد، گوش دادن به این سخنان تقریباً همیشه 
با خوش بینی شدید باعث سوءمحاسبه های جدی در مورد 

واکنش ها به مداخله آمریکا شد.
وقتی نوبت به خاورمیانه می رسد، آمریکایی ها امیدواری 
را به تجربه ترجیح می دهند، چراکه دائماً تمایل دارند که 
میزان منابع و تعهد لازم برای سرنگون کردن یک رژیم و 
تلاش برای ایجاد ثبات پس از سرنگونی را دست کم بگیرند. 
اما دهه ها تجربه نشان داده است که رژیم های خودکامه 
هرگز در مواجهه با تحریم های اقتصادی صرف )که همیشه 
به مردم بیشتر از رهبران آسیب می رساند( یا حتی در مقابل 
اعمال نیروی متوسط نظامی قدرت را کنار نمی گذارند. 
رهبران متعددی در خاورمیانه هستند که تمایل دارند 
جان شان را به خطر بیاندازند و حتی از دست بدهند اما 
قدرت را خودخواسته رها نکنند. نتیجه این می شود که 
وقتی آمریکا می خواهد از دست این رهبران خلاص شود، 
باید از راهکارهای کم هزینه ای که عمدتاً توسط حامیان 
تغییر نظام پیشنهاد می شود، مانند ایجاد منطقه ممنوعه 
پروازی، حملات هوایی و ارسال سلاح برای مخالفان، بسیار 
جلوتر برود. برای برکناری چنین رهبرانی نیاز به اعزام تعداد 
قابل توجهی از نیروهای نظامی آمریکایی وجود دارد و 
حتی بعد از اینکه این رهبران سرنگون می شوند هم خیلی 
نیاز به مداخله بیشتری نسبت به آنچه حامیان تغییر نظام 

می گویند وجود دارد. برخلاف آنچه همواره واشنگتن تصور 
می کند که شرکای منطقه ای و بین المللی بخشی از بار 
هزینه های تغییر نظام را بر عهده می گیرند، این اتفاق خیلی 

کم رخ می دهد.
شاید اگر میزان تعهد، شکیبایی و قدرت ایستایی 
افکار عمومی آمریکا بی نهایت بود، برخی از این مشکلات 
قابل حل بودند، اما اینگونه نیست. به ویژه از آنجا که 
رهبران آمریکایی و حامیان تغییر نظام به ندرت حاضر 
می شوند زمانی که پیشنهاد تغییر نظام را مطرح می کنند 
هزینه های کلان احتمالی را بپذیرند، وقتی از بحران فوری 
عبور می کنند و درک عمومی نسبت به تهدید فوری از بین 
می رود، حمایت افکار عمومی هم کاهش پیدا می کند. 
اغلب آمریکایی ها در ابتدا از اشغال افغانستان و عراق 
حمایت می کردند. اما بعد از مدتی اکثریت به این نتیجه 
رسیدند که هر دو مداخله نظامی اشتباه بود. در پرونده 
لیبی و سوریه اساساً از ابتدا میزان حمایت افکار عمومی 
بسیار ناچیز بود. در همه موارد وقتی که مشکلات پدیدار 
شد و هزینه ها افزایش پیدا کرد، حمایت افکار عمومی برای 

موفقیت از بین رفت.

فقط بگویید نه �
در آینده ممکن است نمونه هایی مانند عملیات گسترده 
تروریستی، نسل کشی و حمله مستقیم به خاک آمریکا رخ 
بدهد یا اینکه کشوری از سلاح اتمی استفاده کند یا به آن 
دست پیدا کند که در این موارد منافع برطرف کردن نظام 
تهدیدکننده از هزینه هایش بیشتر باشد. اما اگر گذشته را 
چراغ راه آینده قرار بدهیم، چنین نمونه هایی نادر است 
یا اصلًا وجود ندارد و حتی اگر چنین نمونه هایی هم رخ 
بدهد، باید احتیاط کرد، خضوع به خرج داد و در مورد 
هزینه ها و عواقب احتمالی صادق بود. تغییر نظام همواره 
برای واشنگتن وسوسه کننده خواهد بود. مادامی که 
دولت هایی وجود داشته باشند که منافع آمریکا را تهدید 
کنند و با مردم شان بدرفتاری کنند و مادامی که کارشناسانی 
باشند که به صورت مداوم تکرار کنند آمریکا می تواند از 
توانایی نظامی، دیپلماتیک و قدرت اقتصادی بی نظیرش 
برای سرنگونی رژیم های بد و جایگزینی آنها با رژیم های 
بهتر استفاده کند، این وسوسه وجود خواهد داشت. اما 
تاریخچه تراژیک، متنوع و طولانی تغییر نظام های تحت 
حمایت آمریکا در خاورمیانه نشان می دهد که باید در 
مقابل این وسوسه مانند خیلی دیگر از سمبل کاری ها که در 
زندگی و سیاست به نظر فرد می رسد، مقاومت کرد. دفعه 
بعدی که به رهبران آمریکایی پیشنهاد شد برای سرنگونی 
یک رژیم متخاصم مداخله کند، خیلی راحت می توان فرض 
کرد که چنین اقدامی خیلی ناموفق تر، هزینه زا تر و خیلی 
بیشتر عواقب ناخواسته نسبت به آن چیزی دارد که حامیان 
تغییر نظام حاضر به پذیرش آن هستند. دست کم تا به امروز 

همیشه همینطور بوده است.
ترجمه: شهاب شهسواری

سازمانثبتاسنادواملاککشور-ادارهکلثبتاسنادواملاکآذربایجانغربی
آگهینوبتیسهماههدومسال1403

به موجب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت، املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 22- ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه دوم سال 1403 تقاضای ثبت شده جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 99 مترمربع تحت پلاک 3185 فرعی از 26- اصلی بخش 22- ارومیه به نام خانم سیده خدیجه حسین زاده فرزند سیدمصطفی به شماره 
ملی 2899238922 واقع در شهرستان پیرانشهر – خیابان قدس کوچه 8 متری لذا مطابق ماده 16 قانون ثبت، کسانی که نسبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود 
را از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 90 روز مستقیماً به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمناً چنانچه به ملک یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده 
باشد برابر ماده 17 قانون ثبت ذینفع می تواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و به موجب ماده 86 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض دادخواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 

دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد.
حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1403/08/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1403/09/01 

شناسه آگهی: 1804170

وزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی
کد ابلاغیه: 2182127723607545 نوبت جلسه: 1 خوانده گرامی: کارگاه/ شرکت: رستوران امین به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/ مدیر تصفیه: زینب شریفی به نشانی: تهران، نبرد جنوبی، 
خ مرادزاده، پلاک 40، واحد 7 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در 
سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار، دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم 
ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع 
نمایید.( تذکر 1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر 2: عدم ثبت نام در سامانه یا 
عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موکداً توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و 

شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.
عبداله بهلولی - مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه جنوب غرب 

م الف: 14141

سازمانثبتاسنادواملاککشور-ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانمازندران
آگهینوبتیسهماههدومسال1403حوزهثبتیشهرستانآمل

براساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 12 )اصلاحی 1322/3/10( قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرایی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه دوم پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب 
تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و مطابق رای هیات نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیات 
حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک واقع در بخش 9 دهستان لیتکوه 44-اصلی قریه دورانسر و بربرخیل 17808 فرعی آقای رمضانعلی عباسی فرزند حسن در شش دانگ 
عرصه یک قطعه زمین به مساحت 123/25 مترمربع. لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. آگهی تحدید حدود املاک مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آگهی 
دیگری به عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 30 روز می باشد همچنین املاکی که در اجرای ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل فاقد سند رسمی آگهی گردید تحدید حدود آن همزمان انجام می شود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/01 

شناسه آگهی: 1811602

سازمانثبتاسنادواملاککشور-حوزهثبتملکنارمکتهران
آگهیتعیینوقتبازدیدواحدثبتیجهتافرازپلاکثبتی756فرعیاز6761اصلیواقعدربخشدوتهران

 جهت اطلاع خانم پروین نامدار مالک مشاعی پلاک ثبتی 756 فرعی از 6761 اصلی و کلیه مالکین و افراد مرتبط با پلاک مذکور نظر به اینکه خانم 
ساعده محمدزاده و آقای سجاد یاوری به وکالت از طرف آقای مسلم میرزایی و درخواست شماره 1025021606 مورخ 1403/07/03 تقاضای 
افراز سهم مشاعی خود/ موکل خود از پلاک ثبتی 756 فرعی از 6761 اصلی بخش 2 تهران را نموده است لذا روز سه شنبه مورخ 1403/08/15 
جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است در موعد مقرر رأس ساعت 13:00 در محل ملک حضور به هم رسانید. 

تذکر: بدیهی است عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد. 
 بهروز جشان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - از طرف علی محمدی

م الف: 14142


